
WOJT GMINY CZARNK6w
ul. Rybaki 3

64-700 C ZAR N ~tÓ W

Zarządzenie Nr 40/lll/2011
Wójta Gminy Czarnków

z dnia 2 sierpnia 2011 roku

w sprawie: rezygnacji z prawa pierwokupu.

Działaj ąc na podstawie art. 3O ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany: z
2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku: Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku: Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.
1218; z 2008 roku: Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku: Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz.1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230,
z 201Iroku: Nr 117 poz. 679, Nr 21 poz. 113) oraz art. 109 i art. 110 ust. l i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2010r. Nr 106
poz. 675 zmiany: Dz.U z 2010 r. Nr 675, poz. 106 Nr 143, poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr
197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 106 poz. 622)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu działki oznaczonej numerem ewidencji
gruntów:

- 75/11 o powierzchni - 0,2112 ha
położonej w obrębie wsi: Śmieszkowo, gmina Czarnków - zapisanej w księdze wieczystej
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Trzciance, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych
w Czarnkowie pod numerem Kw 20619.

/~ § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony
---J Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

+ H


